附件7：
	

	国家开放大学

	毕业设计(论文)评审表

	题  目
	

		姓名
	　
	教育层次
	　

	学号
	　
	分    部
	　

	专业
	　
	学院
（分校）
	　

	指导教师
	　
	学习中心
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学生毕业设计（论文）评审表
	学生毕业设计（论文）终稿(由学生填写)：
















                        学生（签名）：
                                     
年    月    日
                               （可另附页）

	指
导
教
师
评
语
	




初评成绩




指导教师（签名）：
   
 年    月    日

	答

辩

记

录
	答辩主持人
	
	

	
	答辩小组成员
	
	

	
	秘        书
	
	

	
	答辩日期
	
	

	
	答辩教师提问
	学生回答情况

	
	1．




	

	
	2．




	

	
	3．




	

	
	4．




	

	
	5．



	

	
	6.



	

	
	7.




	

	
	8．



	

	答辩小组评语

	











                               

	答辩成绩
	

	答辩主持人（签名）：
                    年    月    日

	学习中心初审意见
	




学习中心专业负责人（签名）：                          负责单位公章
                                                         年    月    日

	分
部
复
审
意
见
	






专业负责人（签名）：                                  负责单位公章

                                                       年    月    日



